INDICAÇÃO Nº 055/2019

MESA DIRETORA

LIMPEZA E COLOCAÇÃO DE TAMPAS DE BOCA DE LOBO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto à Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Urbanos,   em caráter de urgência,   reparo e colocação de tampas em bocas de
lobo localizadas na Rua 04, no bairro São Cristóvão.

Sala das Sessões, 16  de maio de 2019

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 16/5/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE